Torun, dnia 27.11.2023 r.
SM.KW.251.12.2023

L.dz. 3430

Odpowiedz na pytanie dot. ogloszonego zapytania na ,dostawe bonéw podarunkowych
w kopertach swigtecznych dla dzieci pracownikéw Strazy Miejskiej w Toruniu”

W dniu 27.11.2023 r. jeden z Wykonawcow zlozyt pytanie do Strazy Miejskiej w Toruniu odnosénie w/w
zapytania cenowego. Ponizej przedstawiono tres¢ zadanego pytania, jak réwniez udzielong odpowieds?.

Pytania od Wykonawcy:

W nawigzaniu do zapytania ofertowego z dnia 24.11 dot. dostawy bondw podarunkowych zwracamy

sig z pytaniem czy wyrazg Pafstwo zgode na wydtuzenie terminu skfadania ofert do 30.11.2023 do
godz. 09:00?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu sktadania ofert na dostawe bonéw podarunkowych
do dnia 30.11.2023 r. do godz. 09:00.
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